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Centrum Wsparcia Biznesu w Toruniu po raz kolejny zostało regionalnym koordynatorem
Światowego Tygodnia Przedsiębiorczości. Celem projektu jest promocja świadomego
kształtowania ścieżki kariery, próbowania własnych sił w biznesie, racjonalnego i
odpowiedzialnego rozwijania firmy. Znamy już pierwsze wydarzenia tegorocznego
projektu, o kolejnych będziemy informowali na bieżąco.

14. edycja Światowego Tygodnia Przedsiębiorczości, odbędzie się w dniach 8-14 listopada 2021.
Tegoroczna edycja prowadzona będzie pod hasłem „Biznes jutra”. Skąd wybór takiego tematu? Po
poprzedniej edycji, której przebieg i tematyka – co oczywiste – zdominowana została przez kwestie
związane z pandemią Covid-19 i jej wpływem na przedsiębiorców i ich działalność, w tym roku
chcemy zaprosić Was do dyskusji o tym, co dalej. Niewątpliwie koronawirus zmienił zasady rynkowej
gry, a z jego konsekwencjami będziemy mieć do czynienia jeszcze przez bardzo długi czas. Niemniej
w tym roku chcemy spojrzeć na zachodzące procesy znacznie szerzej. Już dziś wiadomo, że świat
biznesu na pewno bardzo się zmieni. Przedsiębiorcy zaś nie tylko będą na te zmiany odpowiadać, ale
przede wszystkim będą kreować nowe rozwiązania.

Wydarzenia organizowane przez Centrum Wsparcia Biznesu w Toruniu:

Warsztaty „Wsparcie na starcie”
9.11.2021 godz. 14:00-18:00
Toruńskie Centrum Aktywności Lokalnej 2.Piętro, ul. Konopnickiej 13

Kolejne warsztaty z cyklu „Wsparcie na starcie”. Wydarzenie propaguje wiedzę z zakresu zakładania,
prowadzenia oraz finansowania działalności gospodarczej.
W ramach warsztatów prezentowane będą informacje m.in. na temat wymogów formalnych
związanych z otwieraniem działalności gospodarczej oraz jej prowadzeniem i rozliczaniem,
obowiązkami pracodawcy względem urzędów. Odbiorcami warsztatów są wszystkie osoby
zainteresowane pozyskaniem bezzwrotnego wsparcia finansowego, pożyczek niskooprocentowanych
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na firmę czy leasingów.
Uczestnicy szkolenia zapoznają się z informacjami, które zostaną przedstawione przez specjalistów z
następujących instytucji: Wydział Obsługi Mieszkańców Urząd Miasta Torunia, Urząd Skarbowy,
Zakład Usług Społecznych, Powiatowy Urząd Pracy dla Miasta Torunia, Kujawsko-Pomorski Fundusz
Pożyczkowy, Toruński Fundusz Poręczeń Kredytowych Sp. z o.o., Punkt Informacyjny Funduszy Unii
Europejskiej. Centrum Wsparcia Biznesu w Toruniu zaprosiło do współudziału w warsztatach
Kancelarię Sienkiewicz i Zamroch oraz specjalistę z Centrum Przedsiębiorczości Akademickiej i
Transferu Technologii Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu. Wstęp wolny, obowiązują zapisy.

Link do rejestracji: https://torun.direct/form/warsztaty-wsparcie-na-starcie-9- [2]

„Poszerz horyzonty” – networking z przedsiębiorcami
9.11.2021 godz. 9:30-11:00
Wydział Nauk Ekonomicznych i Zarządzania UMK Toruń

Centrum Wsparcia Biznesu wraz z Wydziałem Nauk Ekonomicznych i Zarządzania Uniwersytetu
Mikołaja Kopernika zapraszają na spotkanie networkingowe dla młodych przedsiębiorców, studentów
i osób zainteresowanych założeniem własnej firmy.
Jak budować własny biznes? Co jest najważniejsze na starcie działalności? Jak zdobyć kapitał na
rozkręcenie firmy? O tym opowiedzą:

dr Aleksandra Wypych – prezes AKAMED
Marek Kaliński – właściciel firmy CANDELLANA
Karolina Nickel – współwłaściciel firmy KONICZYNKA

Celem organizowanego wydarzenia jest wymiana doświadczeń i popularyzacja wiedzy z zakresu
przedsiębiorczości, działania na rzecz zrównoważonego rozwoju miasta, budowanie sieci kontaktów
biznesowych, dostarczanie młodym ludziom nowych praktycznych umiejętności. Spotkanie
networkingowe stanowić będzie okazję do budowania relacji między przedsiębiorcami i studentami.
Poprzez powiększanie grona znajomych i pielęgnowanie sieci kontaktów biznesowych, przyszły
młody przedsiębiorca będzie mógł liczyć na wsparcie ze strony doświadczonych osób zajmujących
się przedsiębiorczością. Spotkanie będzie miało charakter swobodny, podczas prelekcji prowadzona
będzie dyskusja warsztatowa opierająca się na pytaniach uczestników. Wstęp wolny. Certyfikat
uczestnictwa w projekcie zostanie wystawiony przez Wydział Nauk Ekonomicznych i Zarządzania
Uniwersytetu Mikołaja Kopernika.

Partnerzy 14. Światowego Tygodnia Przedsiębiorczości:

Fundacja Przedsiębiorczy Toruń
Centrum Przedsiębiorczości Akademickiej i Transferu Technologii Uniwersytetu Mikołaja
Kopernika w Toruniu
Pomorska Specjalna Strefa Ekonomiczna Sp. z o.o.
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